
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     01.08.2023              .                                          №1975/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №18 от 01.08.2023 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»     

 1. БАЙМАНОВ Бахтияр Амантаевич 202303687 187 бал. 

 2. БУРЛАКА Дмитрий Олегович 202301224 206 бал. 

 3. ВЫСОЦКАЯ Алина Витальевна Р00005180 239 бал. 

 4. ГЕЛЬМАН Давыд Сергеевич 202302705 266 бал. 

 5. ДЕЖУРОВ Кирилл Сергеевич 202302458 257 бал. 

 6. ИВАНЦОВ Иван Вадимович 202303327 149 бал. 

 7. КОНОНЕНКО Виталий Владимирович Р00004759 255 бал. 

 8. МАЛЮГА Павел Евгеньевич 202301491 247 бал. 

 9. МАРЧЕНКО Игорь Юрьевич 202201576 249 бал. 

 10. ПИВОВАРОВ Илья Алексеевич 202300156 221 бал. 

 11. ПРОНИНА Ева Вадимовна Р00002569 276 бал. 

 12. РОГАЧЕВ Егор Александрович 202300362 277 бал. 

 13. СКОТНИКОВ Сергей Витальевич 202303344 181 бал. 

 14. ТРЕТЬЯКОВ Александр Сергеевич 202301420 215 бал. 

 15. ХАРУНЖЕВА Маргарита Сергеевна 202301692 211 бал. 

 16. ХОМЁНОК Даниил Андреевич 202302264 256 бал. 

По личному составу студентов     



 17. ШЕФЕР Анастасия Владиславовна 202302152 252 бал. 

     

Направление  09.03.03 «Прикладная информатика»     

 1. ГАВРИН Владимир Витальевич 202302853 238 бал. 

 2. ГИРСОВ Валерий Александрович 202302566 203 бал. 

 3. КАМАГОРОВ Евгений Андреевич 202303322 227 бал. 

 4. КОЛМОГОРОВА Виктория Григорьевна 202302080 228 бал. 

 5. КОРОТКОВ Глеб Сергеевич 202303472 245 бал. 

 6. МАЛЫХ Даниил Алексеевич 202303927 248 бал. 

 7. МИРОНОВ Игорь Евгеньевич 202304020 183 бал. 

 8. ПЕТРОВСКИЙ Дмитрий Александрович 202301281 259 бал. 

 9. РЕПИНА Любовь Александровна 202300225 185 бал. 

 10. СВЕТЕЦКИЙ Николай Николаевич 202303834 239 бал. 

 11. СУХАНОВ Данила Вячеславович 202203916 167 бал. 

 12. ТУЯКАНОВ Алибек Акылбекович 202204874 260 бал. 

 13. ЧИРЦОВ Александр Сергеевич 201902483 163 бал. 

     

Направление 11.03.01 «Радиотехника»     

 1. БАБАШЕВ Андрей Евгеньевич 202302565 175 бал. 

 2. БАТМАНОВ Алексей Сергеевич 202302428 139 бал. 

 3. ОНИЩУК Алексей Александрович 202304021 232 бал. 

 4. ПАРАМОНОВ Михаил Николаевич 202303929 193 бал. 

 5. ПРОСКУРЯКОВА Юлия Константиновна 202300246 227 бал. 

 6. САПУНОВ Александр Николаевич 202301380 221 бал. 

 7. ШАРАМЕНТОВ Владислав Олегович 202300190 233 бал. 

     

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи»     

 1. МАХНО Ярослав Вадимович 202304169 161 бал. 

     

Направление  13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»     

 1. АНГЕЛЬЧЕВ Денис Денисович 202304227 207 бал. 

 2. ВОЛОШИН Фёдор Андреевич 202303434 199 бал. 

 3. ИВАНЧЕНКО Евгений Юрьевич 202300200 207 бал. 

 4. ЛИХАЧЁВ Егор Юрьевич 202303458 187 бал. 

 5. МАРТИНОВИЧ Артем Васильевич 202301771 181 бал. 

 6. НАГАЕВ Антон Артёмович 202302984 157 бал. 

 7. ОДУДЕНКО Иван Сергеевич 202303456 191 бал. 

 8. ПАВЛИНОВ Валентин Геннадьевич 202303553 211 бал. 

 9. ПЕГАСИН Кирилл Вячеславович 202303657 239 бал. 

 10. РУССУ Виктория Александровна 202303583 145 бал. 

 11. САМОЙЛОВ Владислав Станиславович 202300250 201 бал. 

 12. СОЛОВЬЕВ Илья Александрович 202304051 159 бал. 

 13. УМЕРЗАКОВ Нуржан Жакслыкович 202303020 159 бал. 

 14. ФАДЕЕВ Алексей Михайлович Р00003086 217 бал. 



 15. ШАБАНОВ Дмитрий Сергеевич 202300040 167 бал. 

     

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»     

 1. АГЕЕВ Илья Анатольевич 202303948 157 бал. 

 2. АКИМОВ Никита Юрьевич 202302583 215 бал. 

 3. АЛЬЖАНОВ Арман Ханатович 202302983 153 бал. 

 4. БАЦЕВ Семён Игоревич 202304110 243 бал. 

 5. ВАСИЛЬЕВ Тимофей Геннадьевич 202300223 213 бал. 

 6. ГАЛЛЯМОВ Риал Раудельевич 202302477 221 бал. 

 7. ГАПОНЕНКО Вячеслав Сергеевич 202303358 169 бал. 

 8. ГОРСТ Даниил Николаевич 202301847 213 бал. 

 9. ДАНИЛОВ Максим Владимирович 202303414 163 бал. 

 10. ЗАМУЛА Алексей Геннадьевич 202301885 145 бал. 

 11. КАЛИНИН Андрей Юрьевич 202303062 155 бал. 

 12. КАМЕРЕР Владислав Вячеславович 202303260 241 бал. 

 13. КАРАВАЕВ Дмитрий Сергеевич Р00003747 227 бал. 

 14. КИРИЛАШ Александр Витальевич 202302222 143 бал. 

 15. КНЯЗЕВ Вячеслав Андреевич 202300230 235 бал. 

 16. КОНОЩУК Александр Владимирович 202303288 227 бал. 

 17. КОНОЩУК Олег Владимирович 202302672 229 бал. 

 18. КОРОБКИН Дмитрий Евгеньевич 202300258 233 бал. 

 19. КОСЯКОВ Сергей Сергеевич 202302555 227 бал. 

 20. КРИПУШИН Владислав Александрович 202303545 217 бал. 

 21. КУЗНЕЦОВ Сергей Сергеевич 202303154 253 бал. 

 22. КУРАТОВ Даниил Евгеньевич 202303319 273 бал. 

 23. ЛЫЧАГИН Иван Андреевич 202301768 251 бал. 

 24. МАМАТОВ Айдар Ильдарович 202301722 245 бал. 

 25. МИЛЮТИН Вадим Сергеевич 202303078 155 бал. 

 26. МОГИЛЬНИКОВ Данила Алексеевич 202302469 237 бал. 

 27. МОТКОВ Олег Владимирович 202303574 243 бал. 

 28. МУХАМЕТЗЯНОВ Азамат Рамисович Р00002807 257 бал. 

 29. ПЕРМЯКОВ Вадим Григорьевич 202303896 169 бал. 

 30. ПЕТЕЛЬГУЗОВ Никита Сергеевич 202303974 221 бал. 

 31. ПЕТИН Владимир Олегович 202303889 176 бал. 

 32. ПРОЗОРОВ Дмитрий Дмитриевич 202300232 245 бал. 

 33. ПУТИНЦЕВ Никита Иванович 202302715 225 бал. 

 34. РЯБОВ Иван Николаевич 202302560 185 бал. 

 35. РЯЗАНОВ Егор Витальевич 202303275 239 бал. 

 36. САМОЙЛОВ Николай Сергеевич 202300123 211 бал. 

 37. СТРЕПЯТСКИЙ Сергей Владимирович 202300185 169 бал. 

 38. ТАНАТАРОВ Сайлау Серкович 202304066 127 бал. 

 39. ТОКАРЧУК Дмитрий Юрьевич 202302114 219 бал. 

 40. УСОВ Александр Александрович 202303546 233 бал. 

 41. ЧЕРНЯВСКИЙ Никита Владимирович 202304096 159 бал. 

 42. ЯМАЕВ Эрик Вадимович 202200111 255 бал. 



     

Направление 15.03.01 «Машиностроение»     

 1. АБДУЛГАЛИМОВ Сархан Абдуллаевич 202303642 230 бал. 

 2. АУЖАНОВ Азамат Муратбекович 202301869 185 бал. 

 3. БОНДАРЕНКО Николай Владимирович 202301129 161 бал. 

 4. БУЯКОВ Андрей Викторович 202303373 205 бал. 

 5. ГАНАКИН Константин Сергеевич 202303564 193 бал. 

 6. ГЕРМАНЕНКО Валерий Николаевич 202304087 241 бал. 

 7. ГЛУЦКИЙ Артем Анатольевич 202303475 197 бал. 

 8. ГРИБАНОВ Павел Александрович 202300237 173 бал. 

 9. ДЕМЕЩЕНКО Алексей Анатольевич Р00003016 233 бал. 

 10. ДЕРЕВЯНКО Денис Андреевич 202303382 189 бал. 

 11. ЖМАКИН Вадим Сергеевич Р00002823 205 бал. 

 12. КАЗИМИРОВ Андрей Алексеевич 202303541 175 бал. 

 13. КИРИЕНКО Сергей Сергеевич 202303957 183 бал. 

 14. КИРНОС Кирилл Васильевич 202300969 235 бал. 

 15. КОЛЬЦОВ Владимир Иванович 202300236 179 бал. 

 16. КОПЫЛОВ Алексей Александрович 202303769 261 бал. 

 17. КОСТЕЛ Александр Сергеевич 202106622 225 бал. 

 18. МЕЛЬНИЧЕНКО Никита Дмитриевич 202303427 126 бал. 

 19. МИХАЙЛОВ Сергей Александрович 202300564 177 бал. 

 20. МОИСЕЕВ Андрей Иванович 202302444 235 бал. 

 21. МОХИРЕВА Светлана Евгеньевна 202302709 254 бал. 

 22. НАЗАРОВ Дмитрий Александрович 202302704 253 бал. 

 23. ОВЧИННИКОВ Никита Андреевич 202303678 197 бал. 

 24. ПОЛТАРАК Евгений Владимирович 202304199 149 бал. 

 25. РАХМАНОВ Диербек Шавкатович 202303542 179 бал. 

 26. САЛИКОВ Анарбек Мырзабулатович 202301577 187 бал. 

 27. СЛАЩЕВ Денис Александрович 202301396 185 бал. 

 28. ФЕДОРЧЕНКО Евгений Владимирович 202301187 163 бал. 

 29. ЧУПРИК Алексей Витальевич 202300244 195 бал. 

 30. ШАМАРО Евгений Игоревич Р00002788 252 бал. 

 31. ШМИДТ Максим Андреевич 202300481 205 бал. 

 32. ШПАНАГЕЛЬ Юрий Оскарович Р00004308 257 бал. 

     

Направление  15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств»     

 1. АБАСОВ Кемран Максимович 202304095 223 бал. 

 2. БАНИОНИС Висвальдас Марюса Р00003833 251 бал. 

 3. БЕЛОУС Александр Викторович 202304089 263 бал. 

 4. БОНДАРЕНКО Максим Геннадьевич 202300242 231 бал. 

 5. ВДОВИН Николай Витальевич 202300370 181 бал. 

 6. ВИНСКИЙ Евгений Анатольевич 202300241 209 бал. 

 7. ГЕРАСИМОВ Евгений Владимирович 202303635 275 бал. 

 8. ГРЕК Кирилл Олегович Р00004843 153 бал. 



 9. ИВАНОВ Дмитрий Алексеевич 202300238 191 бал. 

 10. ИВАЧЕВ Вадим Павлович 202302556 193 бал. 

 11. ИГНАТЬЕВ Иван Николаевич Р00004573 219 бал. 

 12. ИЧМЕНЁВ Денис Анатольевич 202300182 223 бал. 

 13. КАРАБАК Виктор Викторович 202300243 270 бал. 

 14. КАРАСЕВ Антон Анатольевич 202303514 237 бал. 

 15. КАРПУШЕНКОВ Максим Борисович 202300233 241 бал. 

 16. КВАШНИН Вадим Артурович 202301521 201 бал. 

 17. КЛЕМЕНТЬЕВ Дмитрий Евгеньевич 202302187 209 бал. 

 18. КОЗЛОВ Сергей Егорович Р00004971 249 бал. 

 19. КРУПЕНИН Денис Андреевич 202303137 231 бал. 

 20. НАЗАРОВ Сергей Сергеевич 202303992 158 бал. 

 21. ПЕТЛИН Константин Витальевич 202302164 218 бал. 

 22. ПОНКРАТОВ Александр Николаевич 202302597 227 бал. 

 23. РАЗУМНЫЙ Александр Сергеевич 202302121 219 бал. 

 24. САВИН Илья Григорьевич 202300226 249 бал. 

 25. САСОВ ЛЕОНИД СЕРГЕЕВИЧ Р00004385 147 бал. 

 26. СИДОРИН Игорь Сергеевич 202301608 159 бал. 

 27. СИМОНОВ Данил Иванович Р00002925 155 бал. 

 28. ТЕСЛЯ Константин Юрьевич 202301837 237 бал. 

 29. ФЕДОСОВ Артем Александрович 202304182 199 бал. 

 30. ФРОЛУШИН Алексей Олегович 202300249 246 бал. 

 31. ЧЕРНОВ Евгений Николаевич Р00002773 239 бал. 

     

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»     

 1. БЛИЗНЕЦОВ Максим Геннадьевич Р00005500 205 бал. 

 2. БОНДАРЕНКО Михаил Владимирович 202303375 231 бал. 

 3. БОРИСОВ Данила Сергеевич 202302827 178 бал. 

 4. БРЮХАНОВ Сергей Евгеньевич 202303667 231 бал. 

 5. ЗЕМЛЯКОВ Владимир Александрович 202302578 152 бал. 

 6. ЗОТОВ Кирилл Евгеньевич 202303669 169 бал. 

 7. ИКОННИКОВА Александра Вячеславовна Р00005448 191 бал. 

 8. ИЛИПОВ Рамис Абдурашитович 202303840 257 бал. 

 9. КОЛЕСНИК Михаил Владимирович 202302271 231 бал. 

 10. КОРЕШКОВ Роман Дмитриевич 202302832 204 бал. 

 11. НИКОЛАЕНКО Александр Дмитриевич 202302808 213 бал. 

 12. СЫРОВЯТКИН Иван Романович 202303492 273 бал. 

 13. ХАЛИТОВ Виталий Эдуардович 202301626 249 бал. 

 14. ЧУЯНОВ Артем Денисович 202301481 165 бал. 

     

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и 

комплексов»     

 1. АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Алексеевич 202302986 153 бал. 

 2. АМЕРИДИ Евстафий Дмитриевич 202300266 177 бал. 



 3. БОБРОВ Александр Сергеевич 202303298 145 бал. 

 4. БУКРЕЕВ Сергей Юрьевич 202302242 205 бал. 

 5. ДЮСЕКЕЕВ Асхат Альмуханович 202301128 199 бал. 

 6. КУЗЬМИН Михаил Иванович 202301910 225 бал. 

 7. РЕДКОЗУБОВ Егор Игоревич 202303600 234 бал. 

 8. САЛЬНИКОВ Данил Владимирович 202303689 176 бал. 

 9. ТАРАСОВ Евгений Алексеевич 202303216 149 бал. 

 10. ФИРСОВ Станислав Алексеевич 202302224 203 бал. 

 11. ЯГУДИН Рустам Ильфатович Р00002789 197 бал. 

     

Направление  18.03.01 «Химическая технология»     

 1. АКИМОВА Милена Дмитриевна 202300084 170 бал. 

 2. АРЦЫБАШЕВА Елена Дмитриевна 202302246 217 бал. 

 3. БОЕВА Ригина Владимировна Р00004733 251 бал. 

 4. ГАРСКОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА Р00004862 274 бал. 

 5. ГОЛОКТИОНОВ Дмитрий Михайлович 202301596 179 бал. 

 6. ДАНЬШИН Никита Анатольевич 202303905 259 бал. 

 7. ДОБРАЧЕВА Дарья Александровна 202302648 217 бал. 

 8. КАНУННИКОВА Екатерина Николаевна Р00002955 163 бал. 

 9. КЛЯУЗЕР Виктор Александрович Р00004249 185 бал. 

 10. КУЗНЕЦОВ Кирилл Евгеньевич 202300309 223 бал. 

 11. ЛЕУКИН Аркадий Константинович 202300166 207 бал. 

 12. ЛЫСЫЙ Илья Михайлович 202200813 211 бал. 

 13. МАРИЛОВЦЕВА Дарья Андреевна 202302512 222 бал. 

 14. МЕНЬЩИКОВ Александр Сергеевич 202303772 205 бал. 

 15. МИХАЙЛЮК Дарья Владимировна 202302710 260 бал. 

 16. МУРАШКО Виктория Романовна 202303853 165 бал. 

 17. МУЧИПОВ Рамиль Комилевич 202301654 157 бал. 

 18. МЯКИШЕВ Вадим Сергеевич 202301922 219 бал. 

 19. НЕВЯДОМСКИЙ Дмитрий Владиславович 202301581 211 бал. 

 20. ОСТАПЕНКОВА Алина Владимировна 202301323 195 бал. 

 21. ОСТАПОВ Дмитрий Александрович 202301314 191 бал. 

 22. ПЛАКСИНА Дарья Максимовна 202303631 223 бал. 

 23. ПОЛЯКОВ Дмитрий Александрович 202303222 243 бал. 

 24. ПОПОВА Александра Дмитриевна 202301418 225 бал. 

 25. РЕПП Снежана Дмитриевна 202304036 204 бал. 

 26. РОМАНОВСКИЙ Александр Евгеньевич Р00005449 223 бал. 

 27. РУБЦОВ Павел Дмитриевич 202302737 255 бал. 

 28. СВЕРИДИН Владимир Васильевич 202301603 211 бал. 

 29. СТАЦЕНКО Елизавета Михайловна 202301856 173 бал. 

 30. СТЕЛИКОВ Дмитрий Алексеевич Р00002858 195 бал. 

 31. СУХАНОВ Сергей Владимирович Р00003822 231 бал. 

 32. ТЫНЧЕРОВ Руслан Юрьевич 202303282 283 бал. 

 33. ТЮТЮЛЬНИК Иван Алексеевич 202303167 217 бал. 

 34. УСПАНОВ Алмаз Кайырович 202303824 249 бал. 



 35. ФЕДЯНИН Вячеслав Петрович 202301962 183 бал. 

 36. ФИЛИМОНОВ Александр Александрович 202304201 222 бал. 

 37. ФИШЕР Иван Николаевич Р00002829 211 бал. 

 38. ХАЛАЕВ Максим Дмитриевич 202304151 193 бал. 

 39. ЦИБИК Максим Дмитриевич 202301628 175 бал. 

 40. ЧАРУШИН Артур Владимирович 202302624 145 бал. 

 41. ЧЕРЕМИСИНА Валерия Сергеевна 202301859 173 бал. 

 42. ЧИСТИЛИН Даниил Евгеньевич 202303163 197 бал. 

 43. ШАЙМУХАМЕТОВА Карина Ренатовна Р00004918 240 бал. 

 44. ШАХАНИНА Камила Андреевна 202304218 183 бал. 

 45. ШУЛИЦКАЯ Кристина Владимировна 202303342 270 бал. 

 46. ШУНЬКОВ Сергей Сергеевич 202304152 209 бал. 

     

Направление  19.03.04 «Технология продукции и организация 

общественного питания»     

 1. КОЗЛОВСКАЯ Арина Сергеевна 202303842 227 бал. 

 2. РЕЗВАНОВ ИВАН РУСТАМОВИЧ Р00005504 202 бал. 

 3. СТРАКАТОВ Александр Александрович Р00004877 156 бал. 

 4. ШИПОВА Вероника Евгеньевна 202302645 223 бал. 

     

Направление  20.03.01 «Техносферная безопасность»     

 1. АХМЕТШИН Артур Эдуардович Р00004735 245 бал. 

 2. ВАСИЛЬЕВ Константин Сергеевич 202303363 235 бал. 

 3. ВОРОНКОВ Антон Олегович 202302425 179 бал. 

 4. ГУДИНОВ Роман Николаевич 201903543 185 бал. 

 5. КАУНОВ Роман Александрович Р00002508 191 бал. 

 6. КИРШОВА Мария Алексеевна 202304027 231 бал. 

 7. КУДАЙБЕРГЕНОВА Бибигуль Муратовна 202300218 207 бал. 

 8. МАЙЕР Сергей Владимирович 202302869 193 бал. 

 9. НИКОЛАЕНКО Кристина Романовна 202301196 219 бал. 

 10. ШАШКИН Александр Павлович 202300260 270 бал. 

 11. ШИМКО Мария Сергеевна 202303500 247 бал. 

     

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»     

 1. БРАТЦЕВ Никита Евгеньевич 202302042 263 бал. 

 2. КУПИСОВ Вячеслав Валерьевич 202300265 151 бал. 

 3. МАХОТИН Артём Витальевич 202302601 149 бал. 

     

Направление  23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов»     

 1. ГУСЕВ Никита Дмитриевич 202303661 197 бал. 

 2. КРИВОХИЖИН Егор Евгеньевич 202304056 173 бал. 

 3. КЫРЛАН Василе 202304219 203 бал. 

 4. ЛОТОВ Дмитрий Сергеевич 202300251 257 бал. 

 5. МЕНЬШИКОВ Петр Сергеевич Р00002325 193 бал. 



 6. НИКОЛЕНКО Артём Викторович 202303676 231 бал. 

 7. ТУКАНОВ Сергей Вячеславович 202304099 203 бал. 

 8. ЧЕПЯКОВ Кирилл Алексеевич 202302415 256 бал. 

 9. ШИПУНОВ Иван Сергеевич 202303946 185 бал. 

     

Направление  27.03.01 «Стандартизация и метрология»     

 1. ГАВРИЛОВА Анастасия Михайловна 202302605 211 бал. 

 2. ЖУК Виталий Сергеевич 202303364 183 бал. 

 3. КАПУСТИН Андрей Викторович 202302116 227 бал. 

 4. КЛЕВАКИНА Анастасия Владимировна Р00005367 243 бал. 

 5. КРАСИЛОВ Максим Андреевич Р00003849 221 бал. 

 6. СЕРГАЗИНА Диана Бакытовна Р00002632 169 бал. 

     

Направление  29.03.05 «Конструирование изделий легкой 

промышленности»     

 1. ВАСИЛЕНКО Анастасия Станиславовна 202303410 169 бал. 

 2. КОЧЕРОВА Мария Александровна 202302378 236 бал. 

 3. МУРЗИНА Алена Дмитриевна 202303408 163 бал. 

 4. ПОЛИЩУК Виктория Владимировна 202303412 219 бал. 

     

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»     

 1. КАЛЕМИНА Мария Евгеньевна 202302040 251 бал. 

 2. КАРАБАНОВ Константин Евгеньевич 202304069 244 бал. 

 3. КЛУБАЧУК Евгения Вячеславовна 202302763 242 бал. 

 4. САДЫКОВА Алия Аслановна Р00004841 204 бал. 

 5. САФИУЛЛИНА Дарья Ахтамовна 202002724 258 бал. 

 6. СКИБИНСКАЯ Инга Александровна 202205393 220 бал. 

 7. СЛЮСАРЕНКО Виктория Викторовна 202302385 254 бал. 

 8. СМОЛИНА Яна Сергеевна 202301687 198 бал. 

 9. СУЧКОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ Р00003838 204 бал. 

 10. УПИНА Адина Кадырхановна 202301706 259 бал. 

 11. ШИРОКОРАД Дарья Анатольевна 202303707 251 бал. 

 12. ШУЛАКОВА Екатерина Дмитриевна 202003387 225 бал. 

     

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»     

 1. АФАНАСЬЕВ Павел Игоревич 202301868 144 бал. 

 2. БОРОВСКАЯ Ангелина Сергеевна 202302836 198 бал. 

 3. БЫКОВА Ксения Евгеньевна 202304005 165 бал. 

 4. ВАСИЛЬЕВА Вероника Вячеславовна 202303337 259 бал. 

 5. ГАЛАГАН Виктория Фёдоровна 202302838 207 бал. 

 6. ДАКАЕВ Иса Исламович 202303997 188 бал. 

 7. ИВАНОВА Алина Николаевна 202302837 233 бал. 

 8. КОРКИНА Юлия Андреевна 202302742 193 бал. 

 9. КОРУМА Екатерина Владимировна 202303976 239 бал. 

 10. ПОКРОВА Лидия Павловна 202303979 215 бал. 



 11. ФЕДОРОВА Кристина Сергеевна 202301783 223 бал. 

 12. ЧЕРКАШИНА Елизавета Сергеевна 202304002 187 бал. 

 13. ЧИЖЕВСКАЯ Валерия Дмитриевна 202101139 243 бал. 

 14. ШАЛЫГИНА Вероника Петровна Р00004472 174 бал. 

     

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»     

 1. ВОДВУД Анастасия Владимировна 202002309 253 бал. 

 2. ГОЛУНОВСКАЯ Дарья Евгеньевна Р00004174 221 бал. 

 3. ДИДЫК Елизавета Дмитриевна 202303394 246 бал. 

 4. ИГНАТОВА Марина Николаевна 202303015 230 бал. 

 5. ИСКРИК Ангелина Александровна 202302738 243 бал. 

 6. КАРПОВА Илона Александровна 202302857 236 бал. 

 7. КОЖЕУРОВА Дарья Дмитриевна 202304210 226 бал. 

 8. ЛАЛОВА Анастасия Евгеньевна 202303910 249 бал. 

 9. ЛЕПСКАЯ Карина Евгеньевна 202302996 206 бал. 

 10. ЛУБЯГИНА Полина Алексеевна 202302812 182 бал. 

 11. МАНДРЫГИНА Юлия Николаевна Р00004473 244 бал. 

 12. МУХИНА Дарья Дмитриевна 202303951 237 бал. 

 13. ПЛЮСНИНА Дарья Сергеевна 202303320 235 бал. 

 14. РУДЯК Кристина Александровна 202302234 260 бал. 

 15. СТРЕКАЛИНА Анастасия Александровна 202302065 209 бал. 

 16. ФОМИНА Вероника Игоревна 202304149 283 бал. 

     

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 06.10.2024 


